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Kokouksen järjestäytyminen 
 
KH 08.05.2023 § 160    
      
 
 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

 Tämä kaupunginhallituksen kokous on kutsuttu koolle 
hallintosäännön määräyksen ja kaupunginhallituksen päätöksen 
mukaisesti. 

 
 Kaupunginhallitus on päätösvaltainen kuusijäsenisenä. 
 
 Jäsenen ollessa esteellinen tai estynyt hän voi kutsua varajäsenen-

sä kokoukseen. Tämän kutsun hoitamisen voi antaa myös 
kaupungin keskushallinnon hallintopalvelujen tehtäväksi. 
 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Kaupunginhallituksen pöytäkirjan tarkastaa kaksi kullakin kerralla 
valittua jäsentä, jollei hallitus ole päättänyt sen tarkastamisesta 
muulla tavalla.  
Kaupunginhallituksen päätöksen mukaisesti pöytäkirja tarkastetaan 
ja allekirjoitetaan sähköisesti. 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat jäsenet Johanna Häggman ja 
Jari Marjamäki (varalla Tarja Rajahalme-Tahvanainen ja Lotta 
Saarenmaa). 
 
Tämä pöytäkirja tarkastetaan 11.5.2023. 
 

 Asioiden käsittelyjärjestys 
 

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, jollei 
kaupunginhallitus toisin päätä. 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. toteaa kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
 
2. valitsee pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Johanna Häggman ja Jari 

Marjamäki  
 
3. käsittelee asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus 
 
1.totesi kokouksen laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi 
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2.valitsi pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Johanna Häggman ja Jari 
Marjamäki  
 
3.käsittelee asiat esityslistan mukaisessa järjestyksessä. 
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Ajankohtaiset ja konserniohjausta koskevat asiat 
 
KH 08.05.2023 § 161    
494/00.01.01/2022    
 

 
Kaupunginjohtaja selostaa ajankohtaisia asioita kokouksessa. 
 
Yrityksiä koskevat asiat voivat sisältää viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta annetun lain 24 §:ssä tarkoitettuja yrityssalaisuuk-
sia, jotka ovat salassa pidettäviä. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee kokouksessa saadut selvitykset 

tiedoksi ja antaa liitteen mukaisen konserniohjeen Forssan 
Yrityskehitys Oy:n yhtiökokousedustajalle sekä tarvittaessa muut 
harkitsemansa konserniohjeet. 
 

Käsittely: Kaisa Lepola ja Tapio Virtanen ilmoittivat olevansa esteellisiä 
(yhteisöjääviys: molemmat FYK:n hallituksen jäseniä) 
osallistumaan keskusteluun FYK:n yhtiökokousedustajalle 
annettavasta konserniohjeesta ja poistuivat kokouksesta siitä 
käydyn keskustelun ajaksi. 

 
Päätös Kaupunginhallitus merkitsi kokouksessa saadut selvitykset 

tiedokseen. Konserniohjeita ei annettu. 
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Osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2023 
 
103/02.02.01/2023 
 
KH 08.05.2023 § 162    
    
Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, puh. 040 6694 775, 

timo.finning@forssa.fi 
 
Talousohjeiden mukaan talousarvion ja toiminnallisten tavoitteiden 
toteutumisesta raportoidaan valtuustolle, kaupunginhallitukselle ja 
lautakunnille kaupunginhallituksen päättämin menettelytavoin. 
Osavuosikatsaukset ovat kuukausiraportoinnin lisäksi keskeinen osa 
talousarvion toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden 
toteutumisen seurantaa ja raportointia. 
 
Osavuosikatsaukseen 1.1. - 31.3.2023 sisältyy mm. kaupungin 
talouden toteuma, henkilöstö-, väestö-, työllisyys- ja 
rakentamistietoja ja konserniraportointi. Osavuosikatsauksessa 
palvelualueet raportoivat ennusteensa koko vuoden toteumaksi ja 
olennaiset poikkeamat.  Vuoden ensimmäinen osavuosikatsaus 
laaditaan kevyempänä versiona kuin vuoden kaksi seuraavaa 
osavuosikatsausta. Tässä osavuosikatsauksessa ei ole arvioitu 
toiminnallisten tavoitteiden toteumaa. 
 
Talouden toteuma 1.1.-31.3.2023 
 
Tässä esitetyt luvut ovat kaupungin lukuja, joissa ei ole mukana 
liikelaitosta. Liikelaitos on mukana kuitenkin osavuosikatsauksen 
yhdistellyissä tulos- ja taselaskelmissa. Sulkeissa esitetty luku on 
31.3.2022 tilanne. Vuodet eivät ole vertailukelpoisia, sillä sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisvastuu siirtyi Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueelle vuoden 2023 alusta lukien. Samassa yhteydessä 
kaikkien kuntien kunnallisveroprosenttia leikattiin 12,64 
prosenttiyksiköllä. 
 
Toimintatuotot olivat kesäkuun lopussa 5,6 (5,0) miljoonaa euroa eli 
27,3 % budjetoidusta. Talousarvioon suhteutettuna parhaiten on 
toteutunut maksutuotot. Niiden toteuma on ollut 465 785 (404 932) 
euroa, eli 41,3 prosenttia talousarviosta. Tuottojen kaikki tililuokat 
ovat toteutuneet alkuvuonna hieman vuotta 2022 paremmin. 
 
Toimintakulut olivat maaliskuun lopussa 14,5 (32,7) miljoonaa euroa 
ja 24,5 % budjetoidusta. Henkilöstökulujen toteuma oli 6,8 (6,9) 
miljoonaa euroa ja 23,3 % budjetoidusta. Henkilöstökulut tulevat 
kasvamaan loppuvuonna, sillä kesällä sopimuskorotukset nostavat 
palkkoja noin 4,1 prosenttia, mikä on noin 1,5 prosenttia talousarvion 
olettamusta enemmän. Palvelujen ostot olivat 3,9 (22,2) miljoonaa 
euroa ja 26,6 % budjetoidusta.  
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Toimintakate ilmoittaa paljonko käyttötalouden kuluista jää 
katettavaksi verotuloilla ja valtionosuuksilla. Toimintakate oli -8,8 (-
27,7) miljoonaa euroa ja toteumaprosentti oli 23,0. 
 
Vuosikate on kaupungin kokonaistulorahoitusta kuvaava välitulos, 
jota tulee arvioida sekä tuloksen muodostumisen että rahoituksen 
riittävyyden kannalta. Vuosikate osoittaa tulorahoituksen, joka jää 
käytettäväksi investointeihin ja lainanlyhennyksiin. Vuosikate oli 
maaliskuun lopussa 7,7 (3,7) miljoonaa euroa. Talousarviossa koko 
vuoden vuosikatteeksi on arvioitu 9,9 miljoonaa euroa. 
 
Kaupungin tulos ensimmäisen kolmen kuukauden osalta oli 6,5 (2,6) 
miljoonaa euroa. Talousarvion tavoitetulos koko vuodelle on 3,9 
miljoonaa euroa. Tulos on toistaiseksi erinomainen, mutta siihen 
vaikuttaa oleellisesti verotulojen vuoden epätasainen kertymä. 
Erityisesti tammikuun verotulot, johon sisältyivät joulukuun ansioiden 
ja veroprosentin mukaan tilitetyt kunnallisverot painottavat 
verotulojen kertymää alkuvuoteen. 
 
Verotuloja oli kertynyt maaliskuun loppuun mennessä yhteensä 13,3 
(18,8) miljoonaa euroa. Kunnallisveroa oli kertynyt 10,9 (15,7) milj. €, 
yhteisöveroa 2,1 (2,7) milj. € ja kiinteistöveroa 0,2 (0,5) milj. €. 
Alkuvuoden verokertymä vastaa jo 37,4 prosenttia koko vuodelle 
arvioiduista verotuloista. 
 
Kokonaisuudessaan toimintakulujen ennakoidaan ylittävän 
talousarvion hieman yli miljoonalla eurolla, mutta verotulojen 
kasvavan vastaavasti. Toistaiseksi voidaan odottaa, että 
talousarvion tulostavoite, 3,9 miljoonaa euroa tulisi koko vuoden 
osalta täyttymään. 
 
Kaupungin lainamäärä 31.3.2023 oli 40,7 miljoonaa euroa. Lainojen 
keskikorko oli viimeiseltä 12 kuukaudelta 1,02 %. Lyhytaikaista 
luottoa kuntatodistuksilla ei ollut käytössä. Lainojen suojausaste on 
94,5 %.  Asukasta kohden lainamäärä oli 2.476 euroa/asukas. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee liitteenä olevan osavuosikatsauksen 
1.1. - 31.3.2023 tiedoksi ja ehdottaa valtuuston merkitsevän sen 
tiedoksi.   
 

Käsittely: Talousjohtaja Timo Finning selosti asiaa kokouksessa. 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 
 
Liitteet 
 Osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2023 
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Forssa-Asunnot Oy:n lainalle annettava kaupungin omavelkainen takaus 
 
120/02.05.06/2021 
 
KH 08.05.2023 § 163    
    
Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, puh. 040 6694 775, 

timo.finning@forssa.fi 
 
Kuntalain 14 §:n mukaan valtuusto päättää takaussitoumuksen tai 
muun vakuuden antamisesta toisen velasta.  
 
Forssan kaupungin kokonaan omistama tytäryhtiö Forssa-Asunnot 
Oy on 28.9.2005 nostanut 900.000 euron pitkäaikaisen lainan 
Nordeasta. Forssan kaupunki on antanut lainalle omavelkaisen 
takauksen. Lainan jäljellä oleva pääoma 513.000 euroa erääntyy 
maksettavaksi 6.6.2023.  
 
Forssa-Asuntojen Oy:n hallitus on pyytänyt lainatarjouksia 
erääntyvän lainan uudelleenrahoittamisesta. Kokonaistaloudellisesti 
edullisimman lainatarjouksen on jättänyt Lounaismaan Osuuspankki.   
 
Forssa-Asunnot Oy:n hallitus on 19.4.2023 päättänyt hyväksyä 
Lounaismaan Osuuspankin lainatarjouksen ja hakea lainalle sekä 
siihen liittyville mahdollisille velkakirjan mukaisille viivästys- ja 
perimisseurauksille takausta Forssan kaupungilta. Lainamäärä on 
513.000 euroa, laina-aika kymmenen (10) vuotta ja 
lyhennysohjelmana on tasalyhennys kuuden kuukauden välein, 
vaihtuva viivekorko on 6 kk Euribor 360 ja korkomarginaali 0,95 %. 
Lainan ehtona on Forssan kaupungin omavelkainen takaus 
vähintään 80 prosentille lainamäärästä. 80 prosenttia lainamäärästä 
on 410.400 euroa. 
 
Kaupungin takausten määrä Forssa-Asunnot Oy:n lainoista on 10,24 
miljoonaa euroa. Kaupungilla on hallussaan takauksia vastaavat 
vastavakuudet.  
 
Vaikka uusi takaus ei lisäisi kaupungin takausvastuita Forssa-
Asunnot Oy:n lainoista, kyseessä on kuitenkin uusi takaus, josta on 
tehtävä erikseen päätös. Lisäksi voimassa oleva kuntalaki sääntelee 
huomattavasti aiempaa tarkemmin kunnan myöntämien takausten 
edellytyksiä.  
 
Kuntalain 15 luvun säännökset kunnan toiminnasta markkinoilla 
rajoittavat takauksen antamisen edellytyksiä. Kaupungilla on lain 
puitteissa mahdollisuus antaa takaus kilpailutilanteessa markkinoilla 
olevan yhteisön velasta tai muusta sitoumuksesta, mikäli yhteisö 
kuuluu kuntakonserniin. Kuntalain 129 §:n mukaan kaikissa 
tilanteissa, riippumatta takauksen saajayhteisön omistussuhteista ja 
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siitä toimiiko saaja kilpailutilanteessa markkinoilla vai ei, kunnan 
tulee ottaa huomioon, ettei kunnan myöntämä takaus saa vaarantaa 
kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä.  Kunta ei 
saa myöntää takausta, jos takaukseen sisältyy merkittävä 
taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla 
vastavakuuksilla. Vastavakuuksien ei tarvitse kattaa koko 
takaukseen liittyvää riskiä vaan riittää, että ne kattavat kunnan 
riskien näkökulmasta riittävän osan.  
 
Kuntalain lisäksi takauksen antamisessa tulee huomioida EU:n 
valtiontukisäännökset. Euroopan Komissio on pyrkinyt selventämään 
valtiontukisäännöksien soveltamista antamalla niistä erilaisia 
tiedonantoja. Komissio on antanut tiedonannon EY:n 
perussopimuksen 87 ja 88 artiklan (sittemmin SEUT 107 ja 108 
artiklan) soveltamisesta valtiontukiin takauksina (2008/C 155/02).   
 
Komission antaman Tiedonannon 3.2. kohdan mukaan seuraavien 
edellytysten täyttäminen riittää osoittamaan, ettei yksittäinen kunnan 
takaus ole valtiontukea:   
 
 1. lainanottaja ei ole taloudellisissa vaikeuksissa  
 
 2. takauksen laajuus voidaan myöntämishetkellä 
mitata asianmukaisesti (kiinteä enimmäismäärä ja 
rajattu voimassaoloaika)  
 
 3. takaus ei kata missään vaiheessa enempää kuin 80 prosenttia 
lainasaamisen tai muun rahoitussitoumuksen määrästä  
 
 4. takauksesta maksetaan markkinaperusteinen hinta 
 
Jos jokin edellä mainituista edellytyksistä ei täyty, se ei tarkoita sitä, 
että takaus katsottaisiin automaattisesti valtiontueksi. Kuntien on 
riittävän oikeusvarmuuden saavuttamiseksi perustelua pyrkiä 
lähtökohtaisesti noudattamaan määriteltyjä vaatimuksia.  Mikäli kunta 
poikkeaa määritellyistä vaatimuksista, niin kunnalla on näyttötaakka 
siitä, että takaukseen ei sisälly kiellettyä valtiontukea.  
 
 Perustelut omavelkaisen takauksen myöntämiselle  
 
Forssa-Asunnot Oy on kaupungin 100 prosenttisesti omistama yhtiö, 
jolloin sille on mahdollista myöntää takaus.  
 
Forssa-Asunnot Oy:n anoma kaupungin takaus lainalle ei sisällä 
kaupungin kannalta merkittävää riskiä suhteutettuna Forssan 
kaupungin taloudelliseen tilanteeseen, vaikka lainapääoma on iso. 
Takausvastuun realisoituminen ei vaaranna kaupungin koko 
toimintaa eikä ole huomattava osa kunnan talousarvion 
kokonaissummasta.  
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 EU:n valtiontukisäännöksien edellytykset täyttyvät:  
 
  1. Forssa-Asunnot Oy:n taloudellinen tilanne on vakaa. 
Yhtiön viimeisen tilikauden tulos oli postiivinen, eikä yhtiö 
ole valtiontukisäännösten tarkoittamalla tavalla 
taloudellisissa vaikeuksissa.  
 
 2. Takauksen enimmäismäärä on 410.400 euroa, eli 80 prosenttia 
513.000 euron lainasummasta. Takaus on voimassa 10 vuotta.  
 
 3. Forssan kaupungin omavelkainen takaus on 80 
% lainasummasta.  
 
 4. Takauksesta peritään vuosittain takausprovisio, jonka suuruus on 
0,75 % taattavan lainan jäljellä olevasta lainapääomasta 31.12. Näin 
ollen lainanottaja maksaa takauksesta markkinaehtoisen hinnan, 
minkä se joutuisi maksamaan, jos laina olisi otettu yksityisestä 
rahalaitoksesta ilman kaupungin omavelkaista takausta. 
Kaupunginhallituksella on oikeus tarkistaa takausprovision määrää 
myöhemmin luokituslaitosten arviointien ja komission takauksina 
annettavia valtiontukia koskevien tiedonantojen perusteella.  
 
Kaupunginhallitus edellyttää lainan ottavan yhtiön luovuttavan 
kaupungille takauksia koskevan lainan pääoman ja sille määrätyn 
vuotuisen koron maksamiseksi vakuudet.   
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että 
valtuusto  
 
1. hyväksyy kaupungin antavan 410.400 euron omavelkaisen 
takauksen Forssa-Asunnot Oy:lle 10 vuodeksi edellä mainitun 
513.000 euron lainan takaisin maksamiselle.  
 
2. edellyttää, että Forssa-Asunnot Oy luovuttaa kaupungille 
takauksen määrää vastaavan vastavakuuden.  
 
3. oikeuttaa talousjohtajan hyväksymään annettavat vastavakuudet.  
 
4. edellyttää, että yhtiö maksaa takauksesta vuosittain 
takausprovisiota 0,75 prosenttia jäljellä olevan lainapääoman 
mukaisesti ja oikeuttaa kaupunginhallituksen tarkistamaan 
takausprovision määrää myöhemmin mahdollisten luokituslaitosten 
arviointien ja komission takauksina annettavia valtiontukia koskevien 
tiedonantojen perusteella. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Forssa-Asunnot Oy:n maalämpöjärjestelmäurakan lainan omavelkainen takaus 
 
154/02.05.06/2023 
 
KH 08.05.2023 § 164    
    
Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, puh. 040 6694 775, 

timo.finning@forssa.fi 
 
Kuntalain 14 §:n mukaan valtuusto päättää takaussitoumuksen tai 
muun vakuuden antamisesta toisen velasta. 
 
Forssan kaupungin kokonaan omistama tytäryhtiö Forssa-Asunnot 
Oy on käynnistämässä Saniaispolku 4:n 
maalämpöjärjestelmäurakkaa, jossa kiinteistön lämmitysmuoto 
vaihdetaan öljylämmityksestä energiatehokkaampaan 
maalämpöjärjestelmään. 
 
Forssa-Asuntojen Oy:n hallitus on päättänyt hakea energia-
avustusta ARAsta ja enintään 160.000 euron korkotukilainaa. Lisäksi 
yhtiön hallitus on päättänyt hakea Forssan kaupungin puoltoa 
hankkeelle sekä takausta enintään 160.000 euron korkotukilainalle. 
 
Kaupungin takausten määrä Forssa-Asunnot Oy:n lainoista on 10,24 
miljoonaa euroa. Kaupungilla on hallussaan takauksia vastaavat 
vastavakuudet. 
 
Kuntalain 15 luvun säännökset kunnan toiminnasta markkinoilla 
rajoittavat takauksen antamisen edellytyksiä. Kaupungilla on lain 
puitteissa mahdollisuus antaa takaus kilpailutilanteessa markkinoilla 
olevan yhteisön velasta tai muusta sitoumuksesta, mikäli yhteisö 
kuuluu kuntakonserniin. Kuntalain 129 §:n mukaan kaikissa 
tilanteissa, riippumatta takauksen saajayhteisön omistussuhteista ja 
siitä toimiiko saaja kilpailutilanteessa markkinoilla vai ei, kunnan 
tulee ottaa huomioon, ettei kunnan myöntämä takaus saa vaarantaa 
kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä.  Kunta ei 
saa myöntää takausta, jos takaukseen sisältyy merkittävä 
taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla 
vastavakuuksilla. Vastavakuuksien ei tarvitse kattaa koko 
takaukseen liittyvää riskiä vaan riittää, että ne kattavat kunnan 
riskien näkökulmasta riittävän osan.  
 
Kuntalain lisäksi takauksen antamisessa tulee huomioida EU:n 
valtiontukisäännökset. Euroopan Komissio on pyrkinyt selventämään 
valtiontukisäännöksien soveltamista antamalla niistä erilaisia 
tiedonantoja. Komissio on antanut tiedonannon EY:n 
perussopimuksen 87 ja 88 artiklan (sittemmin SEUT 107 ja 108 
artiklan) soveltamisesta valtiontukiin takauksina (2008/C 155/02).  
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Komission antaman Tiedonannon 3.2. kohdan mukaan seuraavien 
edellytysten täyttäminen riittää osoittamaan, ettei yksittäinen kunnan 
takaus ole valtiontukea:  
 1. lainanottaja ei ole taloudellisissa vaikeuksissa 
 2. takauksen laajuus voidaan myöntämishetkellä mitata 
asianmukaisesti (kiinteä enimmäismäärä ja rajattu voimassaoloaika) 
 3. takaus ei kata missään vaiheessa enempää kuin 80 prosenttia 
lainasaamisen tai muun rahoitussitoumuksen määrästä 
 4. takauksesta maksetaan markkinaperusteinen hinta 
 
 Jos jokin edellä mainituista edellytyksistä ei täyty, se ei tarkoita sitä, 
että takaus katsottaisiin automaattisesti valtiontueksi. Kuntien on 
riittävän oikeusvarmuuden saavuttamiseksi perustelua pyrkiä 
lähtökohtaisesti noudattamaan määriteltyjä vaatimuksia.  Mikäli 
kunta poikkeaa määritellyistä vaatimuksista, niin kunnalla on 
näyttötaakka siitä, että takaukseen ei sisälly kiellettyä valtiontukea. 
 
Perustelut omavelkaisen takauksen myöntämiselle 
 
Forssa-Asunnot Oy on kaupungin 100 prosenttisesti omistama yhtiö, 
jolloin sille on mahdollista myöntää takaus. 
 
Forssa-Asunnot Oy:n anoma kaupungin takaus lainalle ei sisällä 
kaupungin kannalta merkittävää riskiä suhteutettuna Forssan 
kaupungin taloudelliseen tilanteeseen. Takausvastuun 
realisoituminen ei vaaranna kaupungin koko toimintaa eikä ole 
huomattava osa kunnan talousarvion kokonaissummasta. 
 
EU:n valtiontukisäännöksien edellytykset täyttyvät: 
 

1. Forssa-Asunnot Oy:n taloudellinen tilanne on vakaa. Yhtiön 
viimeisen tilikauden tulos oli postiivinen, eikä yhtiö ole 
valtiontukisäännösten tarkoittamalla tavalla taloudellisissa 
vaikeuksissa. 

2. Takauksen enimmäismäärä on 128.00 euroa, eli 80 prosenttia 
enintään 160.000 euron lainasummasta. Takaus on voimassa 
10 vuotta. 

3. Forssan kaupungin omavelkainen takaus on 80 % 
lainasummasta. 

4. Takauksesta peritään vuosittain takausprovisio, jonka suuruus 
on 0,75 % taattavan lainan jäljellä olevasta lainapääomasta 
31.12. Näin ollen lainanottaja maksaa takauksesta 
markkinaehtoisen hinnan, minkä se joutuisi maksamaan, jos 
laina olisi otettu yksityisestä rahalaitoksesta ilman kaupungin 
omavelkaista takausta. Kaupunginhallituksella on oikeus 
tarkistaa takausprovision määrää myöhemmin luokituslaitosten 
arviointien ja komission takauksina annettavia valtiontukia 
koskevien tiedonantojen perusteella. 
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Kaupunginhallitus edellyttää lainan ottavan yhtiön luovuttavan 
kaupungille takauksia koskevan lainan pääoman ja sille määrätyn 
vuotuisen koron maksamiseksi vakuudet. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että 
valtuusto 
 
1. päättää puoltaa Forssa-Asunnot Oy:n omistaman Saniaispolku 
4:n energiatehokkuutta nostavaa maalämpöjärjestelmäurakkaa ja 
siihen liittyvää energia-avustusanomusta. 
  
2. hyväksyy kaupungin antavan enintään 128.000 euron 
omavelkaisen takauksen Forssa-Asunnot Oy:lle 10 vuodeksi 
enintään 160.000 euron lainan takaisin maksamiselle. 
  
3. edellyttää, että Forssa-Asunnot Oy luovuttaa kaupungille 
takauksen määrää vastaavan vastavakuuden. 
  
4. oikeuttaa talousjohtajan hyväksymään annettavat vastavakuudet. 
  
5. edellyttää, että yhtiö maksaa takauksesta vuosittain 
takausprovisiota 0,75 prosenttia jäljellä olevan lainapääoman 
mukaisesti ja oikeuttaa kaupunginhallituksen tarkistamaan 
takausprovision määrää myöhemmin mahdollisten luokituslaitosten 
arviointien ja komission takauksina annettavia valtiontukia koskevien 
tiedonantojen perusteella. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Lounais-Hämeen Musiikkipäivien avustaminen 
 
197/02.05.01.00/2023 
 
KH 08.05.2023 § 165    
    
Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, puh. 040 6694 775, 

timo.finning@forssa.fi 
 
Lounais-Hämeen Musiikkipäivät on vuonna 1981 perustettu voittoa 
tuottamaton yhdistys, joka pyrkii edistämään toiminta-alueensa 
musiikkielämää ja -koulutusta. Se järjestää erilaisia klassiseen ja 
jazz-musiikkiin liittyviä tapahtumia, konsertteja, kursseja, 
musiikkiteatteri- ja oopperaesityksiä ja jäsenilleen myös muita 
aktiviteetteja, kuten kulttuurimatkoja, koulutustilaisuuksia ja 
konferensseja. 
 
Yhdistyksen puheenjohtaja Keijo Aho on lähestynyt kaupunkia 
sähköpostitse 27.4.2023 ja pyytänyt kunnioittavasti, että kaupunki 
myöntäisi Lounais-Hämeen Musiikkipäiville toimintatukea 15 000 
euroa kuluvana vuonna.  
 
Yhdistys on jo aloittanut vuoden 2024 konserttien ja festivaalin 
suunnittelun ja kuluvan vuoden tuen lisäksi yhdistys pyytää 20 000 
euroa tukea vuodelle 2024. Yhdistys toivoo, että tuki jatkuisi 
vuosittain 20 000 euron tasolla. Aho viittaa yhdistyksen pyynnössä 
kaupunginhallituksen kanssa käytyihin keskusteluihin syksyllä 2021 
ja sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan 25.4.2023 kokousta 
edeltäneeseen keskustelutilaisuuteen. 
 
Yhdistyksen mukaan kaupungin tuki lisäisi tuntuvasti yhdistyksen 
mahdollisuuksia saada tukea myös valtiolta ja säätiöiltä ja näin 
helpottaisi tulevaisuuden suunnittelua ja toisi toiminnalle 
pitkäjänteisyyttä. 
 
Kaupungin talousarviossa 2023 ei ole varattu määrärahoja Lounais-
Hämeen musiikkipäivien avustamiseen. Mahdollisesta vuoden 2024 
tuesta päätetään tulevassa talousarviossa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry:lle 
myönnettävästä avustuksesta. 
 

Muutettu 
päätösehdotus: Kaupunginhallitus ei myönnä Lounais-Hämeen Musiikkipäivät ry:lle 

avustusta, koska asiaan ei ole varattu määrärahaa talousarviossa. 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen.
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Peruskoulun luokanopettajan viran täyttölupa 
 
201/01.01.01.00/2023 
 
KH 08.05.2023 § 166    
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, puh. 050 596 5155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
 
Vieremän koulussa tulee avoimeksi peruskoulun luokanopettajan 
virka (vakanssi 2168) 1.8.2023 alkaen. Luokanopettajan virka on 
tarpeen täyttää vakituisesti, jotta opetustoiminta saadaan 
järjestetyksi. Viran tämän hetkinen sijoituspaikka on Vieremän koulu. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan peruskoulun luokanopettajan 
viran (vakanssi 2168) vakinaista täyttämistä varten 1.8.2023 alkaen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Kolmen varhaiskasvatuksen opettajan täyttöluvat 
 
156/01.01.01.00/2023 
 
KH 08.05.2023 § 167    
    
Valmistelija Varhaiskasvatus- ja hyvinvointipäällikkö Tiina Kemppainen, puh. 050 

564 0008, tiina.kemppainen@forssa.fi 
 
Varhaiskasvatuksen palvelualue hakee täyttölupaa kolmen 
varhaiskasvatuksen opettajan vakanssin täyttämiselle (2186, 2291, 
2199). 
 
Varhaiskasvatuslain (2018/540) 7. luvussa määritellään 
varhaiskasvatuksen henkilöstön mitoituksesta ja rakenteesta. Ko. 
lain 26 §:n mukaan vuodesta 2030 alkaen päiväkodin kasvatus-, 
opetus- ja hoitotehtävissä toimivista henkilöistä vähintään kahdella 
kolmasosalla on oltava varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin 
kelpoisuus, joista vähintään puolella varhaiskasvatuksen opettajan 
kelpoisuus. Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus 
on oltava joka kolmannella varhaiskasvatuksen työntekijällä. 
 
Vastuullisen henkilöstöpolitiikan mukaisesti on pyrittävä 
varautumaan vuoden 2030 tilanteeseen henkilöstörakenteen osalta, 
mikä tarkoittaa hallittua aktiivista varhaiskasvatuksen opettajien 
rekrytointia.   
 
Varhaiskasvatuksen palvelualueella tapahtuu kaiken aikaa 
luonnollista vaihtuvuutta. Nyt kyseessä olevien vakanssien haltijat 
ovat kaikki irtisanoutuneet ja siirtyneet töihin muualle. Palvelualueen 
yksiköissä ko. vakanssit ovat välttämättömiä tämän hetken 
lainsäädännön mukaisen henkilöstörakenteen saavuttamiseksi. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan kolmelle 
varhaiskasvatuksen opettajan vakanssille (2186, 2291 ja 2199) 
1.8.2023 lukien. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n hallintoon nimettävät kaupungin edustajat 
 
176/00.00.01/2023 
 
KH 08.05.2023 § 168    
    
Valmistelija Talousjohtaja Timo Finning, puh. 040 6694 775, 

timo.finning@forssa.fi 
 
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n omistajia ovat Akaan, Forssan, 
Huittisten, Loimaan, Sastamalan ja Someron kaupungit sekä Euran, 
Humppilan, Jokioisten, Kosken Tl, Oripään, Punkalaitumen, Säkylän, 
Tammelan, Urjalan ja Ypäjän kunnat. Yhtiön omistajia on 16. 
Forssan kaupunki on yhtiön suurin omistaja ja kotipaikka. 
 
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy toteuttaa omistajakunnilleen jätelaissa 
säädettyä jätehuollon palvelutehtävää. Omistajakunnat ovat 
siirtäneet jätehuollon palvelutehtävänsä yhtiölle, mutta ne vastaavat 
palvelutehtävän hoitamisesta edelleen jätelain sekä sen nojalla 
annettujen säännösten ja määräysten mukaisesti. 
 
Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n tämän vuoden varsinainen 
yhtiökokous pidetään 23.5.2023. 
  
Kokouksessa mm. hyväksytään tilinpäätös sekä valitaan hallituksen 
jäsenet seuraavaksi toimikaudeksi. Yhtiökokouskutsu ja yhtiön 
tilinpäätös ovat oheisaineistona. 
 
Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain nojalla 
kuntaenemmistöisen yhtiön luottamushenkilöistä koostuvassa johto-
tai hallintoelimessä tulee olla tasapuolisesti sekä naisia että miehiä, 
jos ei erityisistä syistä muuta johdu. Kummankin sukupuolen 
edustajia tulee olla vähintään 40 prosenttia. Vaatimus koskee 
erikseen varsinaisia jäseniä ja varajäseniä. 
 
Osakkeenomistajien noudattaman paikkavuorottelun mukaan 
Forssan kaupungilla on yhtiön hallituksessa kaksi jäsentä 
varajäsenineen. 
 
Kaupunginhallitus nimeää kaksi hallituksen jäseniksi valittavaa 
ehdokasta ja kaksi heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen 
valittavaa ehdokasta. Nykyisin hallituksen varsinaisia jäseniä ovat 
Ilkka Joenpalo ja Minna Penttilä. Satu Lång on Ilkka Joenpalon 
henkilökohtainen varajäsen ja Tapio Virtanen Minna Penttilän 
henkilökohtainen varajäsen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. nimeää kaupunginjohtajan tai hänen määräämänsä viranhaltijan 
kaupungin edustajaksi Loimi-Hämeen jätehuolto Oy:n vuoden 2023 
varsinaiseen yhtiökokoukseen  
 
2. antaa yhtiökokousedustajalle ohjeen hyväksyä yhtiön tilinpäätös, 
myöntää yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus sekä 
valita kaupunginhallituksen nimeämät ehdokkaat yhtiön hallituksen 
jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen 
 
3. nimeää kaksi yhtiön hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittavaa 
ehdokasta ja kaksi heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen 
valittavaa ehdokasta, jotka varsinaisessa yhtiökokouksessa valitaan 
yhtiön hallitukseen vuoden 2024 varsinaiseen yhtiökokoukseen 
kestäväksi toimikaudeksi.  

 
 

Päätös Kaupunginhallitus 
 
1. nimesi kaupunginjohtajan tai hänen määräämänsä viranhaltijan 
kaupungin edustajaksi Loimi-Hämeen jätehuolto Oy:n vuoden 2023 
varsinaiseen yhtiökokoukseen  
 
2. antoi yhtiökokousedustajalle ohjeen hyväksyä yhtiön tilinpäätös, 
myöntää yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus sekä 
valita kaupunginhallituksen nimeämät ehdokkaat yhtiön hallituksen 
jäseniksi ja heidän henkilökohtaisiksi varajäsenikseen 
 
3. nimesi Ilkka Joenpalon ja Minna Penttilän ehdokkaiksi yhtiön 
hallituksen varsinaisiksi jäseniksi ja Satu Långin ehdokkaaksi Ilkka 
Joenpalon henkilökohtaiseksi varajäseneksi ja Tapio Virtasen 
ehdokkaaksi Minna Penttilän henkilökohtaiseksi varajäseneksi 
vuoden 2024 varsinaiseen yhtiökokoukseen kestäväksi 
toimikaudeksi. 
 

 



 
Forssan kaupunki PÖYTÄKIRJA 13/2023  19 

 
Kaupunginhallitus § 169 08.05.2023 

 

 

 
Forssan Yrityskehitys Oy:n hallintoon nimettävät kaupungin edustajat 
 
486/00.00.01/2021 
 
KH 08.05.2023 § 169    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Forssan Yrityskehitys Oy on kaupungin tytäryhteisö. Yhtiön 
toimialana on järjestää yritysneuvonta- ja elinkeinopalveluja, edistää 
Forssan seudun elinkeinoelämän kehittämistä, tuottaa kiinteistöjen 
ylläpitoon liittyviä palveluja sekä omistaa, hallita, rakentaa, ylläpitää, 
vuokrata ja luovuttaa edelleen kiinteistöjä, rakennuksia, rakennelmia, 
huoneistoja ja osakkeita sekä kaikki muu laillinen liiketoiminta. 
 
Forssan Yrityskehitys Oy:n hallitukseen kuluu yhtiöjärjestyksen 
mukaan kolmesta kuuteen jäsentä. Hallituksella on puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja. Hallituksessa on tällä hetkellä yhteensä viisi 
jäsentä. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan. 
  
Yhtiön varsinaisessa yhtiökokouksessa mm. hyväksytään yhtiön 
tilinpäätös sekä valitaan hallituksen jäsenet ja tilintarkastaja 
seuraavaksi toimikaudeksi. Tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus ovat 
oheisaineistona. 
 
Viimeksi yhtiön hallitukseen on valittu Kaisa Lepola, Jaana 
Lähteenkorva, Antti Niemi, Nicholas Salonen ja Tapio Virtanen. 
Heistä Jaana Lähteenkorva on hallituksen puheenjohtaja ja Kaisa 
Lepola varapuheenjohtaja.  
 
Kuntalain 47 §:n mukaan kunnan tytäryhteisön hallituksen 
kokoonpanossa on otettava huomioon yhteisön toimialan 
edellyttämä riittävä talouden ja liiketoiminnan asiantuntemus. 
  
Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain nojalla 
kuntaenemmistöisen yhtiön luottamushenkilöistä koostuvassa johto- 
tai hallintoelimessä tulee olla tasapuolisesti sekä naisia että miehiä, 
ellei erityisistä syistä muuta johdu. Tässä tapauksessa ei arvioida 
olevan tällaisia erityisiä syitä. 
  
Tytäryhtiöiden tilintarkastusyhteisönä toimii kaupungin tilintarkas-
tusyhteisö. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. nimeää kaupungin yhtiökokousedustajaksi hallintojohtaja Hanna 
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Saarnin Forssan Yrityskehitys Oy:n vuoden 2023 varsinaiseen 
yhtiökokoukseen 
 
2. valtuuttaa kaupunginjohtajan nimeämään uuden 
yhtiökokousedustajan, mikäli valittu edustaja tulee esteelliseksi. 
 
3. antaa yhtiökokousedustajalle ohjeen hyväksyä yhtiön tilinpäätös, 
myöntää yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus sekä 
valita kaupungin tilintarkastusyhteisö yhtiön tilitarkastusyhteisöksi 
 
3. nimeää viisi ehdokasta, jotka vuoden 2023 varsinaisessa 
yhtiökokouksessa valitaan Forssan Yrityskehitys Oy:n hallitukseen 
vuoden 2024 varsinaiseen yhtiökokoukseen kestäväksi 
toimikaudeksi 
 
4. nimeää henkilöt, joiden valitsemiseksi hallituksen  
puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi yhtiökokous antaa yhtiön 
hallitukselle ohjeen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus 
 
1. nimesi kaupungin yhtiökokousedustajaksi hallintojohtaja Hanna 
Saarnin Forssan Yrityskehitys Oy:n vuoden 2023 varsinaiseen 
yhtiökokoukseen 
 
2. valtuutti kaupunginjohtajan nimeämään uuden 
yhtiökokousedustajan, mikäli valittu edustaja tulee esteelliseksi. 
 
3. antoi yhtiökokousedustajalle ohjeen hyväksyä yhtiön tilinpäätös, 
myöntää yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapaus sekä 
valita kaupungin tilintarkastusyhteisö yhtiön tilitarkastusyhteisöksi. 
 
3. nimesi ehdokkaiksi Forssan Yrityskehitys Oy:n hallitukseen Kaisa 
Lepolan, Jaana Lähteenkorvan, Antti Niemen, Nicholas Salosen ja 
Tapio Virtasen vuoden 2024 varsinaiseen yhtiökokoukseen 
kestäväksi toimikaudeksi 
 
4. antoi ohjeen yhtiökokoukseen, että yhtiön hallitusta ohjeistetaan 
nimeämään yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi Jaana Lähteenkorva 
ja varapuheenjohtajaksi Kaisa Lepola. 
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Lounea Pienosakkaat ry:n vuosikokouskokousedustajan valinta 
 
202/00.00.01/2023 
 
KH 08.05.2023 § 170    
    
 

 
 Esittelijä poisti asian esityslistalta. 
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Kaupunginhallituksen jäsenten sekä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajien vaali 
 
444/00.00.01/2021 
 
KH 08.05.2023 § 171    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 

 Kuntalain 32 §:n mukaan toimielimen jäsenet valitaan valtuuston 
toimikaudeksi, jollei valtuusto ole päättänyt heidän toimikautensa 
olevan valtuuston toimikautta lyhempi tai jollei kuntalaissa toisin 
säädetä. Kaupunginvaltuusto on 23.8.2021 § 171 valinnut nykyisen 
hallituksen 31.5.2023 päättyväksi toimikaudeksi.    

 
 Kuntalain 31 §:n mukaan toimielinten jäsenille valitaan 

henkilökohtaiset varajäsenet, joihin sovelletaan, mitä varsinaisista 
jäsenistä säädetään. 

 
 Hallintosäännön 8 §:n mukaan kaupunginhallituksessa on 11 

jäsentä.  
 
 Kuntalain 73 §:n mukaan vaalikelpoinen kaupunginhallitukseen on 

henkilö, joka on vaalikelpoinen valtuustoon, ei kuitenkaan:  
  
 1) välittömästi kaupunginhallituksen alaisena toimiva kaupungin 

palveluksessa oleva henkilö 
 
 2) henkilö, joka on kaupunginhallituksen tehtäväalueella toimivan, 

kaupungin määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön 
palveluksessa 

 
 3) kaupungin palveluksessa oleva henkilö, joka lautakunnan 

esittelijänä tai muuten vastaa kaupunginhallituksen käsiteltäväksi 
tulevien asioiden valmistelusta  

 
 4) henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen 

jäsenenä taikka johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen 
rinnastettavassa asemassa liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä 
tai säätiössä, jos kysymyksessä on sellainen yhteisö, jolle 
kaupunginhallituksessa tavanomaisesti käsiteltävien asioiden 
ratkaisu on omiaan tuottamaan olennaista hyötyä tai vahinkoa. 

 
 Henkilöstön edunvalvonnasta kaupungissa huolehtivan yhteisön 

hallituksen tai riihen rinnastettavan toimielimen puheenjohtaja ei ole 
vaalikelpoinen kaupunginhallitukseen. Vaalikelpoinen ei ole sekään, 
joka yhteisön neuvottelijana tai muussa vastaavassa 
ominaisuudessa vastaa edunvalvonnasta. 
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 Enemmistön kaupunginhallituksen jäsenistä on oltava muita kuin 
kaupungin tai kaupungin määräysvallassa olevan yhteisön tai 
säätiön palveluksessa olevia henkilöitä. Tällaisia yhteisöjä ovat 
Forssa-asunnot Oy, Forssan Yrityskehitys Oy ja Loimijoen 
Kuntapalvelut Oy.  

  
 Edellä 1 momentin 4) kohtaa ei sovelleta kaupungin 

määräysvallassa olevan yhteisön hallituksen tai siihen rinnastettavan 
toimielimen jäseneen. 

 
 Hallintosäännön 8 §:n mukaan valtuusto valitsee 

kaupunginhallituksen jäsenten keskuudesta puheenjohtajan sekä 
kolme varapuheenjohtajaa. 

  
 Naisten ja miesten tasa-arvosta annetun lain 4 §:n 2 momentin 

mukaan kunnallisissa toimielimissä, lukuun ottamatta valtuustoja, 
tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, 
jollei erityisistä syistä muuta johdu. Tasa-arvovaatimus koskee 
erikseen varsinaisia jäseniä ja varajäseniä. 

   
 Kuntalain 72 §:n mukaan kaupunginvaltuustoon ei ole vaalikelpoinen 
 
 1) valtion virkamies, joka hoitaa välittömästi kunnallishallintoa 

koskevia valvontatehtäviä 
 
 2) kaupungin palveluksessa oleva henkilö, joka toimii 

kaupunginhallituksen tai lautakunnan tehtäväalueen johtavassa 
tehtävässä tai sellaiseen rinnastettavassa vastuullisessa tehtävässä 

 
 3) kaupungin määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön 

palveluksessa oleva henkilö, joka asemaltaan voidaan rinnastaa 2. 
kohdassa tarkoitettuun kaupungin palveluksessa olevaan henkilöön. 

 
 Yleisesti vaalikelpoinen kaupungin luottamustoimeen on se, jolla on 

äänioikeus, jonka kotikunta kaupunki on ja jota ei ole julistettu 
vajaavaltaiseksi. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto 
 
1. valitsee kaupunginhallitukseen 1.6.2023 alkavaksi ja 
valtuustokauden loppuun kestäväksi toimikaudeksi 11 jäsentä ja 
kullekin henkilökohtaisen varajäsenen 
 
2. valitsee jäsenten keskuudesta jäljellä samaksi ajaksi 
kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja kolme varapuheenjohtajaa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.
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Valtuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajien vaali 
 
445/00.00.01/2021 
 
KH 08.05.2023 § 172    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Kuntalain 18 §:n mukaan valtuusto valitsee keskuudestaan 
puheenjohtajan ja tarpeellisen määrän varapuheenjohtajia 
toimikaudekseen, jollei valtuusto ole päättänyt tätä lyhyemmästä 
toimikaudesta. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat valitaan 
samassa vaalitoimituksessa. 
 
Hallintosäännön 80 §:n mukaan valtuuston puheenjohtajisto valitaan 
valtuuston toimikaudeksi. Ennen puheenjohtajiston vaalia valtuusto 
päättää varapuheenjohtajien määrästä. Valtuustossa on valtuuston 
päättämä määrä varapuheenjohtajia, kuitenkin vähintään kaksi. 
Tällä hetkellä varapuheenjohtajia on kolme. 
 
Valtuusto päätti kokouksessaan 9.8.2021 § 241, että 
puheenjohtajiston toimikausi jaetaan valtuustokautena kahteen 
osaan. Ensimmäinen toimikausi päättyy 31.5.2023. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto valitsee 1.6.2023 
alkavaksi ja valtuustokauden loppuun kestäväksi toimikaudeksi 
puheenjohtajan ja kolme varapuheenjohtajaa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Iäkkäiden kaupunkilaisten hyvinvointi- ja terveystarkastuksia koskeva valtuustoaloite 
 
85/00.01.02/2021 
   
   
KV 01.02.2021 § 12  
  

Valtuutettu Lotta Saarenmaa luki allekirjoittamansa iäkkäiden 
kaupunkilaisten hyvinvointi- ja terveystarkastuksia koskeneen  
seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Ikäihmisten määrä Suomessa kasvaa lähivuosina nopeasti. 
Kuntatasolla se tarkoittaa ikääntyneiden kuntalaisten määrän 
kasvua. Väestöennusteen mukaan vuoteen 2030 mennessä 25,6 
prosenttia on yli 65-vuotiaita. Ikääntyvien määrän lisääntyminen 
näkyy väistämättä myös kunnan terveyspalveluiden käytössä.  
 
Kunnan yksi tärkeimmistä tehtävistä on pitää huolta kuntalaisten 
terveydestä ja hyvinvoinnista. Yksi tehokkaimmista keinoista 
terveyden ja toimintakyvyn ylläpidossa on ennaltaehkäisevät 
toimenpiteet. Monesti esimerkiksi toimintakykyyn vaikuttavat 
sairaudet, kuten muistisairaudet, havaitaan vasta, kun ne vaikuttavat 
ikäihmisen tai heidän lähipiirinsä arkeen. Myös vanhusten 
keskuudessa kasvava yksinäisyys voi olla hankala havaita, mikäli 
ikäihmisellä ei ole palvelukontakteja. Tällaisissa tilanteissa 
ikäihmisen itsensä tai hänen läheistensä voi olla hankala hakeutua 
palveluiden piiriin, kun avun tarve on kasvanut jo suureksi.  
 
Yhtenä ratkaisuna voisivat olla koko ikäluokan kattavat 
sairaanhoitajan vastaanotot, joihin jokainen tiettyyn ikäluokkaan 
kuuluva ikäihminen saisi kutsun täyttäessään 70, 75 ja 80 vuotta, 
tarvittaessa myös 85 vuotta. Vastaanotolla kartoitettaisiin ikäihmisen 
palvelun tarve, fyysinen ja henkinen toimintakyky sekä arjen 
sujuminen. Vastaanottokäynnin pohjalta mahdollisten lisäpalveluiden 
pariin ohjaaminen ei vaatisi enää terveyskeskuskäyntiä. 
Terveystarkastukset tukisivat jo toteutettavaa, erikseen pyydettävää 
palvelutarpeen kartoitusta, joka ei välttämättä tavoita koko 
ikäluokkaa. Uskonkin, että uuden toimintamallin avulla Forssa 
pystyisi edistämään vanhusten toimintakyvyn ylläpitämistä, kotona 
pärjäämistä ja parantamaan yleisesti niin ikäihmisten kuin heidän 
lähipiirinsäkin hyvinvointia.  
 
Jossakin kunnissa, kuten Uudessakaupungissa, vanhusten matalan 
kynnyksen arviointi-, ohjaus- ja neuvontapaikkana toimii niin sanottu 
seniorineuvola, jossa toteutetaan myös esitetyn kaltaisia 70-
vuotiaiden hyvinvointi- ja terveystarkastuksia.  
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Esitämmekin siis, että:  
 
1. Forssan kaupunki ja Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä 

laativat suunnitelman vanhusten hyvinvointi- ja 
terveystarkastusten järjestämisestä kaikille, 70-, 75-, ja 80 vuotta 
täyttävillle kuntalaisille.  
 

2. Forssan kaupunki ja Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä 
aloittavat ikääntyvien hyvinvoinnin kartoittamiseen tähtäävät, 
sairaanhoitajan tekemät hyvinvointi- ja terveystarkastukset 70, 75 
ja 80 vuotta täyttäville forssalaisille. Tarvittaessa 
terveystarkastukset voidaan ulottaa myös 85-vuotiaisiin. 
Vastaanottokutsut lähetettäisiin vuosittain kyseisenä vuonna 
määritetyn iän täyttäville kuntalaisille.” 

 
Lotta Saarenmaan lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Sanni Grahn-Laasonen, Jouko Haonperä, Jaana 
Lähteenkorva, Turkka Mali, Mika Penttilä, Minna Penttilä ja Ossi 
Stenholm sekä varavaltuutetut Päivi Honkala ja Riikka Kinnunen. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
KH 08.02.2021 § 38  
  
Valmistelija Kaupunginsihteeri 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus pyytää valtuustoaloitteessa tarkoitetusta asiasta 

Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän lausunnon. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 
 
KH 08.05.2023 § 173    
    
Valmistelija Hallintojohtaja Hanna Saarni, puh. 040 573 6133, 

hanna.saarni@forssa.fi 
 
Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymä on toimittanut liitteen 
mukaisen yhtymähallituksen 22.11.2021 § 208 lausunnon asiaan. 
Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän terveydenhoitoa koskevat 
palvelut ovat siirtyneet Kanta-Hämeen hyvinvointialueelle. 
Hyvinvointialue määrittelee yhdenmukaisesti palvelunsa koko Kanta-
Hämeen alueelle, joten jos kaupunki haluaa tarjota aloitteen 
mukaista palvelua asukkailleen ilman, että se kuuluu 
hyvinvointialueen palvelukokonaisuuteen, se tulisi kilpailuttaa ja 
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ostaa. Terveystarkastuksen hinta yksityisillä toimijoilla vaihtelee 
tarkastuksen laajuudesta riippuen jonkin verran alle 100 €:sta 
ylöspäin, jolloin karkeasti arvioiden ehdotuksen kustannusvaikutus 
terveystarkastusten osalta olisi seuraava, jos yhden tarkastuksen 
hinta olisi 100 € ja kaikki ikäluokan edustajat osallistuisivat 
tarkastukseen: 
 
Ikäluokka Ikäluokan suurus Kustannus 
70-vuotiaat 265 kpl 26 500 € 
75-vuotiaat 330 kpl 33 000 € 
80-vuotiaat  170 kpl 17 000 € 
yhteensä 765 kpl  76 500 € 

 
Lisäksi tulisi ratkaista miten asiakasta ohjataan eteenpäin 
terveystarkastuksissa mahdollisesti ilmitulleiden jatkotoimia vaativien 
terveydellisten asioiden kanssa. Tämä edellyttäisi prosessin 
suunnittelua yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa, jotta 
mahdollinen tarvittava hoitopolku olisi sujuva asiakkaan 
näkökulmasta.  
 
Kuntien rooli hyvinvoinnin edistäjänä on sote-uudistuksen myötä 
tullut entistäkin keskeisemmäksi ja siinä painopiste on 
ennaltaehkäisevässä työssä, mitä aloitteen mukaiset 
terveystarkastukset osaltaan kyllä tukisivat. Kuntien ja 
hyvinvointialueiden mukaisessa tehtävänjaossa terveystarkastukset 
kuitenkin kuuluvat hyvinvointialueiden toimintakenttään, joten 
kaupungin ei ole tarkoituksenmukaista organisoida osin 
hyvinvointialueen kanssa päällekkäisiä toimintoja. Sen sijaan tulee 
varmistaa hyvä tiedonkulku ja yhteistyö hyvinvointialueen kanssa, 
jotta kaupunki osaa kohdistaa hyvinvoinnin edistämiseen tarkoitetut 
resurssit oikein ja asiakkaiden tarpeisiin vastaten. Aloitteen 
mukaisten terveystarkastusten järjestämiseen tarvittava resurssi on 
tarkoituksenmukaisempaa kohdentaa kunnan ydintehtäviin kuuluviin 
hyvinvoinnin edistämistä tukeviin toimenpiteisiin ja huolehtia 
edunvalvonnallisin keinoin hyvästä tiedonkulusta ja yhteistyöstä 
hyvinvointialueen kanssa sekä riittävistä terveystarkastuksiin 
liittyvistä palveluista hyvinvointialueen tuottamina. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
1. merkitsee tiedokseen Forssan Seudun Hyvinvointikuntayhtymältä 
tulleen lausunnon ja yllä olevan aloitevastauksen ja pyytää 
hyvinvoinnin edistämisestä vastaavia tahoja kiinnittämään huomiota 
hyvinvointialueen kanssa tapahtuvaan vuoropuheluun, jotta 
hyvinvointia edistävät toimet osataan suunnitella ja kohdentaa 
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asiakkaiden tarpeiden mukaisesti ja oikea-aikaisesti. 
 
2. ehdottaa valtuustolle, että se merkitsee tiedokseen Forssan 
Seudun Hyvinvointikuntayhtymältä tulleen lausunnon, yllä olevan 
aloitevastauksen ja kaupunginhallituksen päätöksen sekä toteaa 
aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.
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Hinku-verkostoon liittymistä ja Forssan kaupungin ilmasto-ohjelman laatimista 
koskeva valtuustoaloite 
 
530/00.01.02/2021 
 
 
KV 20.09.2021 § 107  
  

Valtuutettu Maija Kranni luki allekirjoittamansa Hinku-verkostoon 
liittymistä ja Forssan kaupungin ilmasto-ohjelman laatimista 
koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite Hinku-verkostoon liittymisestä ja Forssan kaupungin 
ilmasto-ohjelman laatimisesta 
 
Luin 24.6.2019 Forssan kaupunginvaltuuston kokouksessa 
valtuustoaloitteen kestävän kehityksen budjetoinnista ja 
ilmastovaikutusten arvioinnista. Aloitteen allekirjoitti lisäkseni 25 
valtuutettua ja varavaltuutettua. Tietojeni mukaan aloitteeni ei ole 
liikkunut eteenpäin yli kahteen vuoteen – samaa voi valitettavasti 
sanoa myös Forssan kaupungin ilmastotyöstä. Valtuustokausi on 
vaihtunut ja aloitteessa olleet tiedot ovat jo osittain vanhentuneita, 
mutta ilmastonmuutos ei ole kadonnut mihinkään. 
 
Hallitustenvälisen ilmastonmuutospaneelin IPCC:n tuoreimman 
raportin mukaan paljon puhuttu 1,5 asteen raja voi ylittyä jo 2030-
luvun alkupuolella. Se on peräti kymmenen vuotta aikaisemmin, kuin 
tähän saakka on arvioitu. Ilmastotutkijoiden viesti on selkeä ja se on 
vakavampi kuin koskaan aikaisemmin. Ihmisen toiminta on 
muuttanut ilmastoa ennennäkemättömän laajasti ja nopeasti.  
 
Muutosten mittakaava ja seurausten vakavuus riippuu siitä, mihin 
suuntaan kasvihuonekaasupäästöt kehittyvät globaalisti 
tulevaisuudessa. Ennusteiden mukaan maapallon keskilämpötilan 
nousu 1,5 celsiusasteella riittäisi sysäämään monet ihmiselämää 
ylläpitävistä ekosysteemeistä vaarallisen käännöskohdan yli. 
Pikaisia ja määrätietoisia päätöksiä päästöjen vähentämiseksi 
tarvitaan kaikkialla maailmassa – myös Forssassa. 
 
Kestävässä kehityksessä on ennen kaikkea kyse siitä, millaisen 
maapallon jätämme tuleville sukupolville. Esitin alkuperäisessä 
aloitteessani, että kaupunki sisällyttäisi kestävän kehityksen ja 
ilmastonäkökohdat poikkileikkaavaksi osaksi kaupungin 
taloussuunnitelmia. Kaupungin strategian uudistamisen myötä 
kestävä kehitys on nyt keskeinen osa myös budjettiprosessia. 
Päätösten ilmastovaikutusten arvioinnissa olisi sen sijaan vielä 
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rutkasti parantamisen varaa. Kuten jo viime kerralla totesin, ilmaston 
kannalta kestäviä päätöksiä syntyy todennäköisemmin, jos 
päätösten ilmastovaikutukset ovat tiedossa jo päätöstä tehdessä. 
 
Resepti hiilineutraaliuteen on loppujen lopuksi melko yksinkertainen: 
päästöt alas ja nielut ylös. Ilmastotyön organisointi vaatii kuitenkin 
syvää asiantuntijuutta ja monipuolista osaamista, eikä tätä 
ihmiskunnan kohtalon kysymystä tarvitse yrittää ratkaista yksin. 
Forssa on sitoutunut FISU-verkoston kautta päästöttömyyteen ja 
jätteettömyyteen vuoteen 2050 mennessä.  
 
Pelkkä resurssiviisaus ei kuitenkaan johdata meitä 
hiilineutraaliuteen. Ilmastonmuutoksen hillinnän edelläkävijöiden 
Hinku-verkoston kautta Forssalla olisi mahdollisuus paitsi 
verkostoitua, myös saada tukea esimerkiksi päästöjen laskentaan ja 
hankkeiden valmisteluun. On aika siirtyä sanoista tekoihin. 
 
Me allekirjoittaneet esitämme, että Forssan kaupunki 
 
1. sitoutuu tavoittelemaan hiilineutraaliutta ja liittyy kuntien Hinku-

verkostoon  
 
2. laatii Hiilineutraali Forssa 2035 -ohjelman tavoitteen 

saavuttamiseksi.” 
 
Maija Krannin lisäksi valtuustoaloitteessa oli mukana valtuutettu Ville 
Sundell.  
 

Päätös Valtuusto lähetti valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
KH 27.09.2021 § 318  
  
Valmistelija Kaupunginsihteeri Matti Pietilä, p. 03 4141 5269, matti.pietila (ät) 

forssa.fi 
 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kesäniemi Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa kaupungin toimialoille yhteisesti tehtäväksi 
laatia aloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva selvitys ja mahdollinen 
toimenpide-esitys kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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YLA 20.04.2023 § 40  
  
Valmistelija Tekninen johtaja Antti Heinilä, p. 050 5357 733, 

antti.heinila@forssa.fi  
 
Valtuustoaloitteessa tuodaan esille keskeinen Forssan 
kaupunkistrategian ekologisen järkivihreyden tavoite. Forssa on ollut 
Fisu-verkoston jäsen sen perustamisesta lähtien. Fisu-verkoston 
kunnat tavoittelevat päästöttömyyttä, jätteettömyyttä ja globaalisti 
kestävää kulutusta vuoteen 2050 mennessä. Fisu-verkosto on 
asettanut välitavoitteeksensa:  
 
Välitavoite päästöttömyyteen (ei kasvihuonekaasupäästöjä)  
 
Suositus, että kaikki Fisu-kunnat sitoutuvat -80 prosentin 
päästövähennystavoitteeseen vuoteen 2030 mennessä vuoden 
2007 tasosta. Minimipäästövähennystavoite on kuitenkin vähintään -
60 prosentin päästövähennystavoite vuoteen 2030 mennessä.  
  
Jokainen Fisu-kunta määrittelee välitavoitteensa täsmällisesti, ja se 
tuodaan myös kunnan päättäjille ja Fisu-verkkosivuilla selkeästi 
esiin.  
 
Välitavoite jätteettömyyteen  
 
Kotitalousjätteen määrä Fisu-kuntien seuduilla vähenee ja 
kierrätysaste nousee saavuttaen 65 % tason vuoteen 2030 
mennessä.  
 
Välitavoite globaalisti kestävälle kulutukselle  
 
Kulutusperäinen hiilijalanjälki puolittuu vuoteen 2030 mennessä 
vuoden 2005 tasosta  
 
Forssan kaupunki on sitoutunut edellä mainittuihin Fisu-tavoitteisiin 
kaupungin valtuuston päätöksillä.  
 
HINKU-verkoston tavoitteet poikkeavat jonkin verran Fisu-verkoston 
tavoitteista. HINKU painottaa nimensä mukaisesti erityisesti 
hiilineutraliutta kun taas Fisun tavoitekenttä on laajempi.  
 
Verkostotoiminta on aina antoisaa mutta myös resursseja sitovaa. 
Aito ja aktiivinen osallistuminen HINKU-verkostoon Fisu-verkoston 
lisäksi vaatisi niin henkilö- kuin taloudellisten resurssien osoittamista.  
 

mailto:antti.heinila@forssa.fi
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Kaupungin käytettävissä olevat toimenpiteet niin HINKU- kuin Fisu-
tavoitteidenkin osalta ovat hyvin pitkälle yhtenevät. HINKU- 
verkostoon liittyminen tuskin lisäisi Forssan kaupungille sellaisia 
toimenpiteitä, joita se ei Fisu-verkostossa pystyisi toteuttamaan.  
 
Fisu-verkoston myötä laadittua resurssiviisauden tiekarttaa vuodelta 
2015 ollaan päivittämässä vuoden 2023 aikana. 
Kaupunkistrategiassa päivitettävä tiekartta on nimetty Ekologisen 
järkivihreyden tiekartaksi. Sisällöllisesti sen on mahdollista edistää 
hiilineutraali Forssa 2035 -tavoitetta. Forssan kaupungin 
ilmastotyöryhmä osallistuu ja myös ohjaa tiekartan päivittämistä. 
Tiekartta jo nykyisessä muodossaan täyttää lakisääteisen kuntien 
ilmasto-ohjelman vaatimukset. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Antti Heinilä 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että  
 
1. Forssa on jo sitoutunut Fisu-verkoston tavoitteisiin ja pystyy siinä 
toteuttamaan HINKU-verkoston hiilineutraliustavoitetta.  
 
2. Vuonna 2023 päivitettävä ekologisen järkivihreyden tiekartta 
voidaan katsoa vastaavan aloitteessa mainittua hiilineutraalia Forssa 
2035 –ohjelmaa.  
 
3. Kaupunginvaltuusto merkitsee valtuustoaloitteen loppuun 
käsitellyksi 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
 
 
KH 08.05.2023 § 174    
    

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1. merkitä tiedokseen yllä olevan aloitevastauksen. 
 
2. ehdottaa valtuustolle, että se merkitsee tiedokseen 
aloitevastauksen ja toteaa aloitteen loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Kaupunginvaltuusto § 20 28.02.2022 
Kaupunginhallitus § 83 07.03.2022 
Yhdyskuntalautakunta § 42 20.04.2023 
Kaupunginhallitus § 175 08.05.2023 

 

 

 
Vikspirtin tienviittaa koskeva valtuustoaloite 
 
118/10.03.01.00/2022 
 
 
KV 28.02.2022 § 20  
  

Valtuutettu Janne Vuorenmaa luki allekirjoittamansa Vikspirtin 
tienviittaa koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Vikspirtillä osoitteessa Ollintie 6 oli palotarkastus maanantaina 
21.2.2022. 
 
Palotarkastaja ajoi Ollintie 5 pihaan. Luuli olevansa Ollintie 6:ssa.  
Vikspirttiläiset joutuivat noutamaan tarkastajan Ollintie 6 Vikspirtin 
pihaan. 
 
Vikspirtti on numeroitu. Tarkastaja antoi "määräyksen" että 
vikspirtille tulevaan risteykseen pitää laittaa tienviitta eli Ollintie 6. 
Koska taksit, hälytysjoneuvot yms. eivät löydä vikspirtille puuttuvan 
tiekyltin vuoksi. Kyseinen tienpätkä on kaupungin, ei Viksperin 
asukasyhdistyksen.” 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
KH 07.03.2022 § 83  
  
Valmistelija Hallintosihteeri Sirpa Kotilainen, p. 03 4141 5283, sirpa.kotilainen 

(ät) forssa.fi 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa yhdyskuntalautakunnalle tehtäväksi laatia 
valtuustoaloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva selvitys ja 
mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallituksen käsiteltäväksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 
 
YLA 20.04.2023 § 42  
  
Valmistelija Kunnallistekniikan päällikkö Ville Saarenmaa, p. 050 5110 591, 

ville.saarenmaa@forssa.fi  
 

mailto:ville.saarenmaa@forssa.fi
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Kaupunginvaltuusto § 20 28.02.2022 
Kaupunginhallitus § 83 07.03.2022 
Yhdyskuntalautakunta § 42 20.04.2023 
Kaupunginhallitus § 175 08.05.2023 

 

 

Valtuustoaloitteessa toivottu tienviitta Vikspirtille on asetettu 
Ollintielle vuonna 2022. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Antti Heinilä 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että valtuustoaloitteessa toivottu tienviitta 
Vikspirtille on asetettu Ollintielle ja että valtuustoaloite todetaan 
loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
 
KH 08.05.2023 § 175    
    
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1. merkitä tiedokseen yllä olevan aloitevastauksen. 
 
2. ehdottaa valtuustolle, että se merkitsee tiedokseen 
aloitevastauksen ja toteaa aloitteen loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Kaupunginvaltuusto § 42 12.04.2021 
Kaupunginhallitus § 125 19.04.2021 
Yhdyskuntalautakunta § 41 20.04.2023 
Kaupunginhallitus § 176 08.05.2023 

 

 

 
Ojalanmäkeen rakennettavaa leikkikenttää koskeva valtuustoaloite 
 
248/10.03.01.00/2021 
 
  
KV 12.04.2021 § 42  
  

Valtuutettu Tapio Virtanen luki allekirjoittamansa Ojalanmäkeen 
rakennettavaa leikkikenttää koskeneen seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
 
”Forssan lapsiystävällinen brändi tarkoittaa varmaankin kaikkien 
forssalaisten lasten huomioimista tasapuolisesti asuin alueesta 
riippumatta, tästä johtuen vas.liiton valtuustoryhmä esittää, että 
Ojalanmäkeen rakennettaisiin lapsille leikkikenttä pikaisesti. 
 
Tietojemme mukaan kyseinen toimintamuoto on jo otettu kaavassa 
huomioon.” 
 
Tapio Virtasen lisäksi valtuustoaloitteessa olivat mukana valtuutetut 
Suvi Aaltonen, Sirkka-Liisa Ilvonen ja Manu Mäkinen sekä 
varavaltuutetut Antero Koskenoja ja Katariina Pohjalainen. 
 

Päätös Valtuusto lähetti valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 

 
 
 
KH 19.04.2021 § 125  
  
Valmistelija Kaupunginsihteeri 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa sivistys- ja tulevaisuuslautakunnalle sekä 

yhdyskuntalautakunnalle yhteisesti tehtäväksi laatia 
valtuustoaloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva selvitys ja 
mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.  
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
 
YLA 20.04.2023 § 41  
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Kaupunginvaltuusto § 42 12.04.2021 
Kaupunginhallitus § 125 19.04.2021 
Yhdyskuntalautakunta § 41 20.04.2023 
Kaupunginhallitus § 176 08.05.2023 

 

 

  
Valmistelija Kunnallistekniikan päällikkö Ville Saarenmaa, p. 050 5110 591, 

ville.saarenmaa@forssa.fi  
 

Ojalanmäen leikkikentän suunnitteluun ja rakentamiseen on varattu 
määräraha vuodelle 2023. Hanke totetutetaan vuoden 2023 aikana. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Antti Heinilä 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että valtuustoaloitteessa toivottu Ojalanmäen 
leikkipaikka toteutetaan vuoden 2023 aikana ja valtuustoaloite 
todetaan loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi ehdotuksen. 
 

 
 
 
KH 08.05.2023 § 176    
    
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää 

 
1. merkitä tiedokseen yllä olevan aloitevastauksen. 
 
2. ehdottaa valtuustolle, että se merkitsee tiedokseen 
aloitevastauksen ja toteaa aloitteen loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 

mailto:ville.saarenmaa@forssa.fi
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Kaupunginhallitus § 177 08.05.2023 

 

 

 
Toimielinten pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 
 
KH 08.05.2023 § 177    
    
 

Kaupunginhallitukselle on toimitettu kuntalain 92 §:n sekä 
hallintosäännön 36 §:n mukaisesti mahdollista otto-oikeuden 
käyttämistä varten alla luetellut toimielinten pöytäkirjat sekä 
viranhaltijoiden päätökset, joista julkiset ovat nähtävillä kaupungin 
verkkosivuilla. 
 
Kuntalain mukaan ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan 
saa ottaa 
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai 
sosiaalitoimen asioita; 
3) kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle 
siirrettyjä asioita, jos asianomaiset kunnat niin sopivat. 
 
Tarkastuslautakunta toimii suoraan valtuuston alaisuudessa eikä sen 
päätöksiä voi ottaa kaupunginhallituksen käsiteltäviksi. 
 
Kaupunki ja muut jätelautakunnan jäsenkunnat ovat sopineet, ettei 
jätelautakunnan päätöksissä tarkoitettuja asioita oteta 
kaupunginhallituksen käsiteltäviksi. 
 
Päätösraportit toimielinten pöytäkirjoista ja viranhaltijoiden 
päätöksistä ovat esityslistan oheismateriaalina. 
 
Toimielinten pöytäkirjat   Pvm 
 
ympäristölupalautakunta   4.4.2023 
sivistys- ja tulevaisuuslautakunta  4.4.2023 
tarkastuslautakunta   11.4.2023 
Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta  19.4.2023 
yhdyskuntalautakunta   20.4.2023 
yhteislyseon johtokunta   20.4.2023 
sivistys- ja tulevaisuuslautakunta  25.4.2023 
tarkastuslautakunta   25.4.2023 
 
 
Viranhaltijoiden päätökset ajalta 13.4. – 3.5.2023 
 
Viranhaltija, pykälät 
 
kaupunginpuutarhuri   6-11 
Keskuskoulun rehtori   2-3 
kiinteistöpäällikkö   10 
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Kaupunginhallitus § 177 08.05.2023 

 

 

Koijärven koulu-päiväkodin johtaja  1-2 
kunnallistekniikan päällikkö  2-3, 8-9 
lukion rehtori   4-8 
sivistysjohtaja   37, 40-46 
talousjohtaja   2 
Talsoilan koulun johtaja   6 
tekninen johtaja   6 
vesihuoltojohtaja   3 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee yllä olevat pöytäkirjat ja päätökset 

tiedoksi ja päättää, ettei se ota käsiteltäväkseen päätöksissä 
tarkoitettuja asioita. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Kaupunginhallitus § 178 08.05.2023 

 

 

 
Ilmoitusasiat 
 
KH 08.05.2023 § 178    
    
 
 Kaupunginhallitukselle esitetään tiedoksi seuraavat 

ilmoitusluonteiset asiat: 
 

- Haudankorva III E -asemakaavamuutoksen voimaantulokuulutus. 
 

- Hämeen aluetoimiston kutsuntapyyntö 12.4.2023 kutsuntojen 
järjestämisestä Forssassa 30.-31.8.2023, dnro 
335/07.02.01/2020. 

 
- Aluehallintoviraston valtionavustuspäätös 19.4.2023 etsivään 

nuorisotyöhön. Myönnetty 90 000 euroa ajalle 01.11.2023 – 
31.10.2024, dnro 580/02.05.01.00/2022. 

 
- Hämeenlinnan hallinto-oikeuden päätös 25.4.2023 asemakaavan 

hyväksymistä koskevaan valitukseen. Valittaja on perunut 
valituksensa, dnro 637/10.02.01/2020. 

 
- Hämeen liiton maakuntahallituksen 11.4.2023 pöytäkirja. 

 
- Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymän yhtymähallituksen 

18.4.2023 pöytäkirja. 
 

- johtoryhmän muistiot 27.3., 3.4. ja 17.4.2023 
 
 Kokousasiakirjat ovat nähtävinä sähköisessä kokousjärjestelmässä 

(CM). 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, puh. 03 4141 5260 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus 
 
 1. merkitsee edellä mainitut asiakirjat tiedoksi 
 
 2. toteaa, ettei edellä lueteltuihin pöytäkirjoihin sisältyvissä 

päätöksissä tarkoitettuja asioita ole aihetta ottaa 
kaupunginhallituksen käsiteltäviksi 

 
3. tyytyy muiden viranomaisten päätöksiin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 160, § 161, § 162, § 163, § 164, § 166, § 
167, § 170, § 171, § 172, § 173, § 174, § 175, § 176, § 177, § 178 
 
 
Oikaisuvaatimuskielto 
 
Päätöksestä ei saa kuntalain 136 §:n mukaan tehdä oikaisuvaatimusta, koska 
päätökset koskevat vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 165, § 168, § 169 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön saa tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kaupungin jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus tehdään Forssan kaupunginhallitukselle.  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Jollei muuta näytetä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemäntenä (7.) päivänä sen jälkeen, kun asiakirja on annettu postin 
kuljetettavaksi. Sähköisenä lähetetyn viestin katsotaan tulleen tiedoksi kolmantena 
(3.) päivänä viestin lähettämisestä. Saantitodistusta vastaan lähetetystä päätöksestä 
katsotaan saadun tieto saantitodistuksen osoittamana päivänä. Erillistä 
tiedoksisaantitodistusta käytettäessä päätöksestä katsotaan saadun tieto 
todistukseen merkittynä päivänä. Kaupungin jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 
 
Vaatimuksen perusteineen on käytävä ilmi oikaisuvaatimuksesta. Tekijän on 
allekirjoitettava oikaisuvaatimus. 
 
Yhteystiedot: 
 
käynti- ja postiosoite Turuntie 18, 30100 Forssa 
puhelinvaihde 03-41 411 
efaksi 03-4141 5227 
sähköposti kirjaamo@forssa.fi 
Hallintopalveluyksikkö on avoinna ma klo 9.00-16.00, ti-pe klo 9.00-15.00 
 
 


